
Vážený zákazníku,

Vaše objednávka 2341Bo9 byla přijata ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v poŽadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo v

nejbIižšim možném. V případě, že ie na Vás vztahule nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § 77 odst. 1 písm. h) zákona o léČivech a
požadujete dodání v této lhŮtě, obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výŠi sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o

skladbě dodávek zboží, považuje a chrání jako obchodní tajemství provozu svého závodu ve smyslu ust. § 504 obČanského zákoníku, a jako

takové dodavatel objednatele žádá, aby jej v této souvislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Fresenius Medical Care - ČR, s.r.o.

Evropská 423 / 77B

160 00 Praha 6

Czech Republic

IČo: 4579oB84

Phone:

www.freseniusmedica lcare._cz

Odběnate1:

Fakultní nemocnice V Moto]e
OdděIení nákupu SZi\4 FN Motol Objednávka číslo: 23478a9

V Úvalu 84 ID : 36a237
15o 66 Praha 5 - I\4oto1,. Datum : ,. t3.LL,2a2a

IČo: 00a64-203
DíČi Czaa0642?3 Dodavatel: TeI:

Fresenius Medica] Care-ČR, s, r. o
Evropská 423/L78
I6a qa Praha 6

Vyňizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]
Komunikační uzel -2D (\

Pňejímka zboží Po - Čr 6:aa až 78:oQ, .Pá 6io0-I5:a0

-Objednáváme u Vás; 2L42/50
2!42/5g Klinika anesteziologie, nesuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNM - resuscitační oddělení pro dospělé T.

QaoB7906)
Název PoČet

1 CI-CA Dialyzate K2 saaamL, roztok bez fosfátu pno 52 BAL

citnátovou díaJ.ýzu
á 2 Ks 96892a7
( L5.a6.zat8 Zzalg-atagp)

2 citrate Solution SafeLock 4% , 7,5L, Lc3 4 BAL

á 8 KS taa?q81.O4
( 26.06.zar9 z2078-a7a9n)

3 Fi]trate Bag 101 odpadní vak na filtnát 20 KS

á 1 KS 5o29at7
( 1,5 "06.201,8 z2u,8-a7a9Ia)

Ce]kem: 59 383,36

-zl42lsa

Dodávaný materiá] musí být V souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/zot4 sb,

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí splňovat Všechny náleiitosti dané zákonem č,235/2oa4 sb. a

musí být zas]ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]istě i f,aktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zbbží
nemůže být pňevzato a faktura vyňízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvnzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 QO7 Kó bez DPH faktunujte až pozveňejnění
v registru sm].uv ministenstva vnitna ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o negistnu smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyĚízenou do jednoho měsíce
za znušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/zalL Sb.)

Jr


